13/02/2020 SEI/IFRO - 0836879 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=910526&infra_sistem… 1/1

PROCESSO SEI Nº 23243.001831/2020-01
DOCUMENTO SEI Nº 0836879

RESULTADO - EDITAL Nº 1/2020/JARU - CGAB/IFRO, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – Campus Jaru, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Portaria IFRO nº 105, de 17/2/2012, TORNA PÚBLICO o Resultado do EDITAL Nº
1/2020/JARU - CGAB/IFRO, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020, referente a Chamada Especial para Preenchimento de Vagas
Ociosas, como segue:

CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO - IFRO CAMPUS JARU

Ordem
de

Chegada
Nome do Candidato Situação

1º Beatriz Luana T. da Silva Matriculado(a)

2º Carlos Eduardo Ripardo
Dias

Matriculado(a)

3º Eric Ely da Silva Matriculado(a)

4º Ian Kaylon Rodrigues Matriculado(a)

5º Jennifer Kaune Martins Matriculado(a)

6º Gustavo Henrique Matriculado(a)

7º Bruno do Carmo Matriculado(a)

8º Gabriel Viana Dekkers Matriculado(a)

9º Jackson Domingos Matriculado(a)

10º Jéssica A. Pereira Matriculado(a)

11º Kawanne da Silva Santos Lista de Espera

12º Mateus Almeida Fernandes Lista de Espera

13º Lorena de Souza Rocha Lista de Espera

14º Cezar Henrique Ávila
Nascimento

Lista de Espera

15º Italo Araújo do Nascimento Lista de Espera

16º Juliana Dias de Paula Lista de Espera

17ª Maria Eduarda S. Freitas Lista de Espera

18º Pedro Henrique G. da Silva Lista de Espera

Documento assinado eletronicamente por Mateus Gomes dos Santos, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 13/02/2020, às
12:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0836879 e o código CRC
8D726117.

Referência: Processo nº 23243.001831/2020-01 SEI nº 0836879

Boletim de Serviço Eletrônico em 13/02/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0